令和２年５月１日

５年生の保護者 様

稲沢市立下津小学校長

佐 藤 英 樹

野外教育活動の変更について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝いたします。

さて、新型コロナウイルス感染は、なかなか終息の様子が見られず、今後の社会生活

や教育活動が大変心配されるところです。

そのような状況を踏まえ、７月３０・３１日に予定していました野外教育活動を、下

記のように変更いたします。ご了承ください。

記

１ 日 時 １１月１日（日）・２日（月）

２ 場 所 美浜少年自然の家
愛知県知多郡美浜町大字小野浦字宮後 1-1

３ その他

・ ５年生は、１１月４日（水）を振替休業日とします。

・ 詳細については、後日実施する野外教育活動説明会でご説明します。開催日等は、

学校再開後連絡いたします。